Centro Universitário Santa Maria

BR 230; KM 504. Caixa Postal 30, Cristo
Rei CEP: 58900-000 - Cajazeiras – PB

Telefone: (83) 3531 –1346
www.fsm.edu.br

COMUNICADO

EDITAL 03/2023

(EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO DE DOCENTE DO

CURSO DE MEDICINA)

A Comissão para a seleção de docente para os cargos de professor do ensino

superior em Anatomia e de professor do ensino superior em Cirurgia de Cabeça e

Pescoço, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital 003/2023 faz saber da

homologação das inscrições para o processo e convoca todos os candidatos para o sorteio

da ordem de apresentação e do tema da etapa didática e entrevista a ser realizada no dia

01 de agosto de 2023.

CARGO CANDIDATO

Anatomia

Lucas Santos Alves

Rodrigo Lacerda Mangueira Cavalcanti

Romullo Morais Lobo de Macedo

Cirurgia de Cabeça e Pescoço Josival Pereira de Araújo Junior

O sorteio será realizado no dia 21 de julho de 2023 às 10h por meio da plataforma

GoogleMeet disponível no link: Sorteio de Temas e ordem de Apresentação - Edital

003/2023

Sexta-feira, 21 de julho · 10:00 até 11:00am

Fuso horário: UTC

Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/anw-gcbm-kew

Ou disque: 4426-574-(US) +1 435  PIN: 319 052 245#

Cajazeiras, 20 de julho de 2023.

Caio Visalli Lucena da Cunha

Coordenador do Curso de Medicina

Centro Universitário Santa Maria - UNIFSM

ASSINATURAS DIGITAIS DO DOCUMENTO

O documento eletrônico Edital_003-2023__comunicado_sorteio_de_temas_.pdf, incluindo a(s)
sua(s) assinatura(s),
contém 2 páginas e foi produzido para ser assinado digitalmente, mediante o uso de
certificados digitais ICP-Brasil, de acordo com os termos do Art. 10, § 1º, da Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

Documento assinado digitalmente por:

		2023-07-20T12:10:16-0300